
UCHWAŁA NR XXI/172/2017
RADY GMINY W KONARZYNACH

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy Konarzyny za 
rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy Konarzyny za rok 
2016, sprawozdaniem finansowym oraz po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Gdańsku o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Konarzyny, 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku o tym 
stanowisku, udziela się Wójtowi Gminy Konarzyny Jackowi Warsińskiemu absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu Gminy Konarzyny za rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ejsmont

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 

poz. 60, 191 i 659.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 21 lipca 2017 r.

Poz. 2743


		2017-07-21T13:42:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




